
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

  DAVOLI  MARINA  (CZ) 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

DEI COMUNI DI DAVOLI, ISCA SULLO IONIO, S. ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO E S. SOSTENE 
Via Aldo Moro n. 4 - Davoli Marina - 88060  Davoli (CZ) - Tel. 0967/70115  (Presidenza) - Tel. 0967/572850 (Segreteria)  

CODICE FISCALE 97035280797 – CODICE UNIVOCO UF0SSM 

E-mail:czic821003@istruzione.it- PEC:czic821003@pec.istruzione.it 
Sito web:http://www.istitutocomprensivodavoli.edu.it/ 

 
 

Prot. n. 3192 del 06/11/2023 

 

Oggetto: Decreto di nomina dei Componenti del Consiglio di Interclasse. 

 

Visto l’esito delle elezioni del 25/10/2023; 

Preso atto della proclamazione degli eletti; 

Visti gli artt. 5 e 31 del D.lgs. n. 297 del 16/04/1994 (T.U.); 

Considerato il proprio decreto pubblicato il 27/10/2023; 
Considerato che non sono pervenuti reclami nei termini previsti dalla normativa vigente, 

 

DECRETA 

Per l’a.s. 2023/2024 sono nominati a far parte del Consiglio di Interclasse della Scuola Primaria di Sant’Andrea Ionio 

Marina per la classe 2^ sez. A e pluriclassi 1^/3^ - 4^/5^ sez. A: 

 

Membri di diritto 

Insegnanti:  

1. Samà Laura   1^/3^A 

2. Feudale Amelia   1^/3^A 

3. Varano Marianna  1^/3^A 

4. Cosentino Maria Concetta  2^A 

5. Raynal Ida Antonia  2^A 

6. Magisano Ornella  2^A 

7. Menduto Lina   4^/5^A 

8. Sanzo Damiana Michela  4^/5^A 

9. Varano Elena Maria  4^/5^A   

10. Rudi Caterina   4^/5^A 

11. Galati Carmela   4^/5^A 

12. Salerno Maria Caterina  2^A - 1^/3^A - 4^/5^A 

13. Salerno Giuseppina   2^A - 1^/3^A - 4^/5^A 

 

Membri eletti 

Genitori: 

1. Frustagli Monica   2^A 

2. Samà Daniele   1^/3^A 

3. Lombardo Antonella  4^/5^A 

 

Presidente di diritto: D.S. Valerio Antonio Mazza  

 

Il presente decreto ha valore definitivo. 

Avverso il presente dispositivo è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 gg.  al Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

 

                                                                                                  Il Dirigente  Scolastico 

                                                                                                  Valerio Antonio Mazza 
                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/93 

 

 Ai Sig.ri Docenti 

 Ai Sig.ri Genitori 

 All’Albo della Scuola           

  

mailto:czic821003@istruzione.it
mailto:czic821003@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivodavoli.edu.it/

